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		Grzybobranie

09 listopada wyjechaliśmy z mieszkańcami do lasu na grzyby. Pogoda tego dnia wyjątkowo dopisała. Grzybów niestety, ze względu na tegoroczną suszę, nie było wiele, ale zrekompensowały to piękne, leśne krajobrazy oraz świeże powietrze.   Spacerowaliśmy po lesie podziwiając piękno polskiej jesieni. Długi spacer zaostrzył apetyt, miło było więc wspólnie posilić się kiełbaskami upieczonymi na grillu.
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Turniej warcabowy w Oławie

14 listopada nasi mieszkańcy mieli przyjemność uczestniczyć w XVIII Turnieju warcabowym w Oławie, w którym wzięli udział zawodnicy reprezentujący dolnośląskie domy pomocy społecznej. Nasi zawodnicy dzielnie walczyli do końca rozgrywek, jednak konkurencja była dość duża i nie udało się im zdobyć miejsca na podium, ale szczęśliwi  wrócili z dyplomami uznania.

 

Dogoterapia

14 i 28 listopada - w naszym domu odbyły się zajęcia z dogoterapii.  Mieszkańcy chętnie biorą udział w tych zajęciach, mogą karmić pieski, bawić się z nimi, głaskać, z zainteresowaniem słuchają opowieści i zdarzeń z nimi związanych. Pytają kiedy odbędą się następne zajęcia.
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Seans filmowy

15 listopada - Nasi mieszkańcy wybrali się do kina na film pt. „ Planeta singli 2”, zabawna polska komedia wzięta z życia. Było dużo śmiesznych scen, gdzie mieszkańcy śmiali się do rozpuku. Wyszli z kina w dobrych humorach.

Występ chóru Magnolia

26 listopada - w naszym domu gościliśmy chór „ Magnolia „ artyści przygotowali pieśni  żołnierskie i patriotyczne z okazji 100 - lecia niepodległości Polski , mieszkańcy z wielkim wzruszeniem wysłuchali znanych im pieśni, śpiewali wraz z chórem, niejedna łezka zakręciła się w oku. Po występie chórzyści zostali zaproszeni na pyszne ciasto i herbatę, przygotowane w ramach terapii zajęciowej.
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Wyjazd do kręgielni

27 listopada – wybraliśmy się z mieszkańcami do Sky Tower na kręgle. Sport i zdrowa rywalizacja jest ważnym elementem aktywizacji i integracji. Gra była bardzo zacięta i  wyrównana, chociaż niektórzy zetknęli się z nią po raz pierwszy.

Andrzejki

29 listopada - w naszym domu odbyła się „ Zabawa Andrzejkowa”, mieszkańcy świetnie się bawili przy dźwiękach muzyki na żywo w wykonaniu Pana Roberta. Uczestnicy zabawy zostali ugoszczeni różnorodnymi wypiekami przygotowanymi w ramach zajęć kulinarnych. Na stołach nie zabrakło również owoców oraz napoi. Mieszkańcy chętnie brali udział w licznych konkursach i wróżbach andrzejkowych. Chętni tańczyli i śpiewali znane piosenki. Biorący udział w konkursach nagradzani byli smakołykami i gromkimi brawami. Na zabawę przybyło wielu mieszkańców odświętnie ubranych i chętnych do zabawy.
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Przedstawienie „Baw się razem z nami”

W listopadzie mieliśmy przyjemność kontynuowania koncertów pt. „Baw się razem z nami”. 6 listopada zaśpiewaliśmy w DPS Przy ul Karmelkowej, 21 listopada w Ośrodku Działań Społeczno -  Kulturalnych „Piast”, a 26 listopada w Rezydencji przy ul. Dyrekcyjnej. Publiczność  wysłuchała piosenek z lat sześćdziesiątych. Specjalnie przygotowany program połączony z prezentacją multimedialną ówczesnego świata i życia z pewnością ubogacił odbiór muzyki, a luźna atmosfera sprzyjała nawiązaniu relacji z odbiorcami. Niezwykły klimat oraz gorące przyjęcie organizatorów i publiczności sprawiły, iż każdy występ dawał nam wiele radości i satysfakcji, a wszyscy artyści czują jeszcze mały niedosyt i chętnie zaśpiewają w kolejnych koncertach. W grudniu czeka nas mała przerwa, gdyż trwają przygotowania do świąt, ale w nowym roku planujemy kolejne występy.
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